ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE Nº.001/2020

Apresentação dos convocados

Aos 21 dias do mês de agosto de dois mil e vinte às oito horas, na sala do jurídico da

Secretaria Municipal de Saúde de Cristalina – Goias realizou-se a reunião da Comissão

Especial Para Analise curricular e documental do processo seletivo emergencial 001/2020,

com a presença do Sr. Adriano Gonçalves Ribeiro, Fiscal da Vigilancia Sanitaria; Sra. Gabriela

Rincon Ligoski, Secretária de Meio Ambiente, Saneamento e Recursos Hídricos; e Sra. Ana

Thayene Lima do Carmo, Assessora Estratégica, tendo como pauta única a recepeção e análise

dos documentos encaminhados pelos candidatos convocados do Processo Seletivo

Simplificado 01/2020 para contratação por tempo determinado.  As análises e deliberações

colegiadas são expostas abaixo:

Candidato Situação Observações

Ana Paula Bombarda Convocado  Não trouxe a documentação

André Luiz Costa Convocado  Trouxe toda a documentação

Gessica Neiva Terra Convocado  Trouxe toda a documentação

Max Emílio Santos Chagas Eliminado Não trouxe a documentação

Adriano Gonçalves Ribeiro

Presidente da Comissão

Processo Seletivo Simplificado

Gabriela Rincon Ligoski

Vice Presidente da Comissão

Processo Seletivo

Simplificado

Ana Thayene Lima do Carmo

Secretaria da Comissão

Processo Seletivo Simplificado